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Do wszystkich wykonawców


Zamawiający odpowiadając na pytanie Wykonawcy dotyczące postępowania pt. „Dostawa artykułów biurowych – 8 pakietów”, informuje:
Pytanie 1 dotyczy pakiet 1 poz. 23
Długopis żelowy (czarny, niebieski, czerwony) grubość końcówki 0,5mm, linia pisania 0,32 mm. Czy dopuszczacie państwo długopis żelowy o linii pisania 0,25- 0,35 mm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 2 dotyczy pakiet 1 poz. 61
Zszywki 23/14 min . 1000 szt. w opakowaniu. Czy dopuszczacie Państwo w tej pozycji zszywki 23/15, jeżeli zszywają one tę samą ilość dokumentów co 23/14?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 3 dotyczy pakiet 1 poz. 64
Wkłady do długopisów żelowych (mix kolorów) szerokość, końcówki pisania 0,5 mm, linia pisania 0,32 mm. Prosimy o dokładny opis (podanie marki długopisów) do którego mają pasować te wkłady. Nie podaliście Państwo m.in. długości wkładu co uniemożliwia poprawne dopasowanie wkładu do długopisów którymi Państwo dysponujecie.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga kompatybilności wkładów do długopisów żelowych z długopisem żelowym w poz. 23.
Pytanie 4 dotyczy pakiet 2 poz. 3
Przekładki  do segregatora A4 (1 – 31) 0 PP ) a 12 kolorowe. Prosimy o doprecyzowanie produktu czy mają to być przekładki od 1-31 czy 12 kolorowe? Tym samym czy mają to być przekładki numerowane?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga przekładek po 12 szt. w każdym kolorze, kolorów 12, jednocześnie nie stawia wymogów co do numerowania przekładek. W załączeniu poprawiony zał. nr 2 do SIWZ formularz asortymentowo cenowy. 
Pytanie 5 dotyczy pakiet 2 poz. 40 
Taśma papierowa do kalkulatora 57mm x 30mm. Wskazujecie Państwo do wyceny opakowanie bez wskazania ilości sztuk w opakowaniu, prosimy zatem o wskazanie ilości sztuk w opakowaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga 10 szt. w opakowaniu. W załączeniu poprawiony zał. nr 2 do SIWZ formularz asortymentowo cenowy. 
Pytanie 6 dotyczy pakiet 3 poz. 12
Ewidencja przebiegu pojazdu i kosztów eksploatacji samochodu k-6
Wskazujecie Państwo do wyceny ewidencję przebiegu pojazdu wraz z kosztami eksploatacji samochodu K-6. W związku ze zmianami przepisów od stycznia bieżącego roku druk został wycofany.  W związku z tym na jego miejsce stosuję się druk K17 lub V60. Czy dosuszacie Państwo do wyceny któryś z w/w druków?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza druk K17 obok rozwiązania opisanego w SIWZ jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie 7 dotyczy pakiet 5 poz.2 
Papier ksero A4 a 500 cięty9ryza na 3 części o wymiarach 200mmx90mm gramatura min.80g/m2 (650 ryz do pocięcia na 3x1/3)- ilość 850
Jaką ilość ryz o wymiarach  200mmx90mm (1/3 A4) wykazujecie Państwo do wyceny- 650 ryz czy 850? A także jaką cenę należy podać o wymiarach  200mmx90mm (1/3 A4)– Czy za pojedyncza ryzę 1/3 A4 czy za ryzę A4 pociętą na 3 części?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wymaga wyceny 850 ryz A4 pociętej na 3 części tj. 2 550 ryz o wymiarach 200mmx90mm.  W rubryce „cena netto” Zamawiający wymaga podania ceny ryzy A4 w ilości 850 szt. pociętej na 3 części. W załączeniu poprawiony zał. nr 2 do SIWZ formularz asortymentowo cenowy.
Pytanie 8 - dotyczy pakiet 5 poz.3
Papier ksero A4  a 500,biały gramatura 80g/m2,A4-1/2 ryza cięta 2x A5.
Jaką cenę należy podać w rubryce cena netto- Czy za pojedyncza ryzę A5 czy za ryzę A4 pociętą na 2? Tym samym czy potrzebujecie Państwo 450 ryz A4 pociętych na pół czy 450 ryz w formacie A5?








Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wyceny 450 ryz A4 pociętej na 2 części tj. 900 ryz w formacie A5. W rubryce „cena netto” Zamawiający wymaga podania ceny ryzy A4 w ilości 450 szt. pociętej na 2 części. 
Pytanie 9 - dotyczy równoważności
Ponadto prosimy o wyjaśnienia- w kilku pozycjach w zapytaniu powołujecie się Państwo na konkretnego producenta, symbol lub markę a w innych podajecie tylko ogólny opis bez wskazania konkretnego produktu. Czy produkty które są wpisane z marki mamy wyceniać te konkretne czy możemy zastosować produkt równoważny, spełniający parametry podanego. 
Na przykładzie Pakiet 1- Artykuły biurowe poz. 1 wskazujecie Państwo spinacz marki Tetis GS 140-D o wielkości 50mm. Czy należy wycenić ten konkretny produkt marki Tetis czy można zaoferować produkt równoważny spełniający parametry takie jak GS 140-D?
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami Działu III. SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza produkty równoważnie opisany. Wszelkie „produkty” pochodzące od konkretnych producentów, określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez zapis dot. 
minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Tak więc posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





